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ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ПРИБОРОВ ВРЕМЕНИ ТОРГОВОЙ МАРКИ «JAQUET 

DROZ» 

Полное обслуживание приборов времени торговой марки «Jaquet Droz» 

КАТЕГОРИЯ                              НАИМЕНОВАНИЕ МОДЕЛИ АРТИКУЛ  ЦЕНА РАБОТ, РУБ.                           

A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Collection I & II (женские и мужские часы) 

Tonneau Lady 

Grande Seconde GG, RG Ceramic, Shiny 

Petite Heure Minute, The Cloverleaf 

Grande Seconde Off-centre                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Grande Seconde Lady 

Grande Heure Minute 

The Regulator 

Grande Seconde Marine 

The Origin 

Grande Heure 

Grande Seconde SW 

Pocket Watch 

J00…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

J0010…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

J0030...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

J0050...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

J0060...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

J0140...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

J0170...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

J0180...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

J0200...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

J0220...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

J0250...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

J0290...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

J0800...                                          

 65'000.-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 
 
 
 
 
 
 

The Moons, the Eclipse Time Zones 

Grande Date The Longitudes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Date Astrale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Grande Seconde power Reserve                 

J0126…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

J0151...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

J0169...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

J0190...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

J0210...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

J0270...                                                                                                                                                                                                                                                          

71'500.-  

 

 

 

 

 

C 
 

 
 
 
 

Collection I & II (с малыми усложнениями)  

Tonneau GMT 

The Twelve Cities 

Chrono Grande Date 

SW Chrono 

J00…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

J0011...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

J0101...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

J0240...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

J0295...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

93'600.-  

 

 

 

 

D 
 
 
 
 

Chrono GMT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Chrono Monopusher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Perpetual Calendar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

The Rattrapante 

J0021…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

J0076…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

J0083...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

J0245… 

154'700.-  

 

 

 

E 
 
 
 
 

Collection I & II (с усложнениями)  
Equation du Temps 
Grande Seconde Minute Repeater 
Tourbillon 
Tourbillon Power Reserve 

J00…                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

J0096...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

J0118...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

J0230...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

J0280...                                                                                                                                                                                                                                                         

198'900.-  

 

 

 

  

F 
 

Другие модели  По результатам диагностики 

 

Полное обслуживание включает следующие виды работ: 

 Разборка механизма на составляющие компоненты, чистка, сборка, смазка, настройка точности хода и 

проверка работы механизма. 

 При необходимости замена деталей механизма: заводной головки, кнопок / корректора, уплотнителей; 

замена циферблата оплачивается дополнительно. 

 Восстановление герметичности с заменой вышеуказанных деталей; тестирование в соответствии с 

требованиями производителя.  

 Полировка корпуса.  

 Ультразвуковая чистка корпуса и браслета. 

 Заключительная проверка технического и эстетического состояния по стандартам качества производителя. 
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Дополнительные работы  

Дополнительные работы не включены в Полное обслуживание и предлагаются Заказчику работ в дополнение 

к нему.  

КАТЕГОРИЯ ВИД ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ЦЕНА РАБОТ, РУБ. 

Все 
 

 
 

 
 
 
 

 

Полировка + металлизация PVD 24'000. -  
 
 

Полировка браслета 18'200. - 
 

Полировка застёжки 12'000. - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гарантия: На все виды работ распространяется гарантия сроком на 24 месяца. Гарантийные обязательства не распространяются на 

естественный износ корпуса, браслета и декоративного покрытия, а также недостатки, возникшие вследствие нарушения пользователем 

правил использования, хранения или транспортировки товара, действий третьих лиц или непреодолимой силы. Исчерпание ресурса 

элемента питания в течение гарантийного срока не является неисправностью. 


